令和 2 年 7 月 31 日
お客さま各位

朝日信用金庫

新型コロナウイルス感染拡大防止へのご協力のお願い

 新型コロナウイルス感染拡大により影響を受けられた皆さまに、心からお見舞い申

し上げます。
 当金庫は、お客さまの健康・安全を最優先に、新型コロナウイルスの感染拡大防止

に取り組むとともに、お客さまの事業資金のご支援など、金融サービスの提供に努め

ております。
 感染防止の観点から、お客さまにおかれましても、ご来店いただく際は下記につい

てご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

■ 熱のある方、体調不良の方はご来店をお控えください。
■ ご来店時は、「マスク着用」と「アルコール消毒」をお願いします。
■ ロビーでお待ちの際は、他のお客さまとの間隔をお取りいただくようお願いしま

す。
■ ロビーの混雑状況によっては、入店人数を制限させていただく場合がございます

（外でお待ちいただく場合がございます）。
■ お振込み、現金のお預入れ・お引出しは、ATM のご利用をお願いします。
■ 繁忙日・繁忙時間を避けてご来店いただくようお願いします。

《繁忙時間帯 予想》

  ※繁忙日は店舗ごとに異なりますので、大変恐れ入りますが、お取引店までお問い合わせください。

お客さまにはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をいただ

きますようお願い申し上げます。

以上